

Lundemark ApS

c/o Larmcentralen ApS
Sortedam Dossering 7, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr. 29137188

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. august 2016

Anders Lundemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lundemark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lundemark ApS c/o Larmcentralen ApS Sortedam Dossering 7, 3. tv. 2200 København N
CVR-nr.	29137188
Stiftelsesdato	6. oktober 2005
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anders Lundemark
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Larmcentralen ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har fortsat usikkerhed omkring fortsat drift. Ledelsen i associerede virksomhed har foretaget en række tiltag til at forbedre det associeret selskabs nuværende og fremtidige indtjening og likviditet. Såfremt tiltagene forløber som forventet, vil det associeret selskab kunne overholde sine forpligtelser. Der henvises til yderligere omtale under udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.197, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 117.797, og en egenkapital på kr. 4.376.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Driften af associeret virksomhed har ikke forløbet som forventet og der er ikke aflagt årsrapport for 2015.

Det er ledelsens forventning at forpligtelser til associeret virksomhed kan opfyldes og selskabets ledelse vil være i stand til skabe det tilstrækkelige kapitalberedskab for at efterleve dette.

På baggrund af ovenstående vurderes det, at årsregnskabet kan aflægges efter fortsat drifts regnskabsprincipper, da ledelsen vurderer, at det vil være muligt at fremskaffe den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-8.125	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	210.954
Finansielle indtægter	2	11.040	9.588
Finansielle omkostninger	3	-718	-8.058
Resultat før skat		2.197	205.859
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		2.197	205.859
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.197	205.859
		2.197	205.859

Lundemark ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>117.797</u>	<u>106.756</u>
Tilgodehavender		<u>117.797</u>	<u>106.756</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.797</u>	<u>106.756</u>
Aktiver		<u>117.797</u>	<u>106.756</u>

Lundemark ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-120.624	-122.821
Egenkapital	8, 9	4.376	2.179
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		47.593	47.593
Hensatte forpligtelser		47.593	47.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.642	6.250
Gæld til associerede virksomheder		50.071	34.183
Anden gæld		1.115	16.552
Kortfristede gældsforpligtelser		65.828	56.985
Gældsforpligtelser		65.828	56.985
Passiver		117.797	106.756
Ejerskab	10		
Eventualforpligtelser	11		

Noter

2015

2014

1. Fortsat drift

Driften af associeret virksomhed har ikke forløbet som forventet og der er ikke aflagt årsrapport for 2015.

Det er ledelsens forventning at forpligtelser til associeret virksomhed kan opfyldes og selskabets ledelse vil være i stand til skabe det tilstrækkelige kapitalberedskab for at efterleve dette.

På baggrund af ovenstående vurderes det, at årsregnskabet kan aflægges efter fortsat drifts regnskabsprincipper, da ledelsen vurderer, at det vil være muligt at fremskaffe den nødvendige likviditet.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	11.040	9.588
	11.040	9.588

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	718	8.057
	718	8.057

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Opskrivninger primo	-62.500	-62.500
Årets resultat	0	210.954
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-210.954
Opskrivninger ultimo	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lamcentralen ApS	Ringsted	50,00	-95.186	421.907
			-95.186	421.907

Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder er medtaget fra den aflagte årsrapport for 2014.

Da der ikke er aflagt regnskab for 2015, kan det ikke på det foreliggende grundlag oplyses hvad beløbene er for 2015.

Noter

2015

2014

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til selskabets hovedanpartshaver er opstået før den 14. august 2012 og behandles i overensstemmelse med gældende lovgivning herfor. Mellemværendet forrentes med 10,20 %.

Der foreligger ingen aftale om afvikling af mellemværendet.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-122.821	2.197	-120.624
	<u>2.179</u>	<u>2.197</u>	<u>4.376</u>

10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anders Lundemark, Sortedam Dossering 7, 03. tv., 2200 København N.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheds pengeinstitut. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015, t.kr. 1.540